

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3081 Wojciech Walczak



lub przełącz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3081 Wojciech Walczak**

Chcielibyśmy się zwrócić do Was - ludzi o pięknych sercach, o pomoc dla naszego Wojtusia. Bez tego nie będzie miał on szans na szczęśliwe dzieciństwo i samodzielność w przyszłości...

Od urodzenia Wojtek był bardzo wymagającym i wrażliwym dzieckiem, jednak niepokoila nas jego nadruchliwość i nikłe zainteresowanie otaczającym go światem. Po pójściu do przedszkola zaczął on przejawiać agresję wobec rówieśników i okazało się, że jego rozwój jest wolniejszy od innych dzieci. Natychmiast zaczęliśmy szukać specjalistycznej pomocy. Proces diagnozy trwał wiele miesięcy, przeszliśmy przez gabinety wielu specjalistów, aby usłyszeć diagnozę autyzmu dziecięcego i zespołu hiperkinetycznego. Bardzo nas to zaniepokoiło i spowodowało, że od razu ruszyliśmy z pomocą naszemu kochanemu synkowi. Rozpoczęliśmy prywatną terapię u psychologa, neurologopedy, pedagoga i fizjoterapeuty - z powodu obniżonego napięcia mięśniowego. Syn uczęszcza również do przedszkola integracyjnego. Niestety zdiagnozowano u niego także rozszczep podniebienia.

Obecnie chłopczyk ma 4-lata i nadal wymaga nieustannej pomocy naszej oraz specjalistów. Rozwój naszego syna wciąż jest opóźniony i bardzo boimy się o jego przyszłość. Prosimy Państwa o pomoc, abyśmy mogli zapewnić Wojtusiowi jak najlepsze wsparcie w jego drodze do pełnej samodzielności!

Rodzice Wojtusia

POLTAX		POLA JASNE WYPELNA PODATEK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANĄMI LITERAMI. CZYNNYMI LUB NIECZNNYMI KOLORAMI. <small>Składki w euro należy elektronicznie wysłać pod adres: www.poltax.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej w wykazie prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnik groszy w dol.	133. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczergowlowy 15%, a zeznającą kwadrat w poz. 135, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).			
134. Cel szczergowlowy 15%	3081 WOJCIECH WALCZAK		135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PI-T37_{GR} 4_{PL}



Miejscowość: **Jelenia Góra**
Województwo: **dolnośląskie**